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mm?mom,om personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos
oficiales

Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

$16,563,057.08
$10,020,116.40
$4,227,311.44
$1,157,814.62

$1,157,814.62

$5,001,157.68
$639,128.00

$508,000.00
$732,000.00
$617,629.68
$2,090,000.00
$134,400.00

$160,000.00
$120,000.00
$10,265,888.60
$5,372,400.00
$1,113,600.00
$547,000.00

$134,000.00
$2,121,931.60

$96,000.00
$148,000.00
$24,000.00
$708,957.00
$356,000.00

$15,983.76

$661,869.00
$-322,942.62

$-322,942.62

$-652,599.72
$-114,493.68

$-460,000.00

$-263,106.04

$100,000.00

$90,000.00
$-5,000.00
$-251,967.14
$-301,397.18
$-428,999.90

$50,000.00
$92,106.04

$5,000.00
$46,400.00
$284,923.90
$40,533.22

$16, mqo 040.84
$10,020,116.40
$4,889,180.44

$834,872.00

$834,872.00

$4,348,557.96
$524,634.32

$48,000.00
$468,893.96
$617,629.68
$2,190,000.00
$134,400.00

$250,000.00
$115,000.00
$10,013,921.46
$5,071,002.82
$684,600.10
$547,000.00

$184,000.00
$2,214,037.64

$96,000.00
$153,000.00
$70,400.00
$993,880.90
$396,533.22

"$3,493,911.15

$2,445,141.67
$1,048,769.48

$700,096.02
$126,978.92

$65,695.34
$50,208.19
$450,470.18
$3,102.39

$3,641.00
$1,841,822.79
$859,954.96
$220,600.10
$87,000.00

$23,258.80
$435,030.37

$26,680.00
$47,246.66
$48,571.90
$93,480.00
$60,696.30

7$3,493,011.15
$2,445,141.67
$1,048,769.48

$700,096.02
$126,978.92

$65,695.34
$50,208.19
$450,470.18
$3,102.39

$3,641.00
$1,841,822.79
$859,954.96
$220,600.10
$87,000.00

$23,258.80
$435,030.37

$26,680.00
$47,246.66
$48,571.90
$93,480.00
$60,696.30

ﬁm.omm_‘ﬂ 29.69
$7,5674,974.73
$3,840,410.96

$834,872.00

$834,872.00

$3,648,461.94
$397,655.40

$48,000.00
$403,198.62
$567,421 .Amj
$1,739,529.82
$131,297.61

$250,000.00
$111,359.00,
$8,172,098.67,
$4,211,047.86
$464,000.00
$460,000.00

$160,741.20
$1,779,007.27,

$69,320.00
$105,753.34
$21,828.10
$900,400.90
$335,836.92



Transferencias internas y asignaciones al sector gc:oo.
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
ﬁmmm:mm muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Inversion publica
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Estudios, Formulacion y Evaluacién de Proyectos
Inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Participaciones y Aportaciones de Capital
Titulos y Valores a Largo Plazo
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Inversiones a Largo Plazo
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Deuda publica

$356,000.00

$50,000.00
$50,000.00

$31,357,694.32
$31,357,694.32

$1,517,582.00

$40,533.22

$1,473,248.11
$100,000.00

$1,373,248.11

$1,136,826.13
$793,013.88
$343,812.25

$40,533.22
$356,000.00

$1,523,248.11
$150,000.00

$1,373,248.11

$32,494,520.45
$32,150,708.20
$343,812.25

$1,517,582.00

$40,533.22
$20,163.08

$6,690.00
$6,690.00

$6,999,373.32
$6,999,373.32

$40,533.22
$20,163.08

$6,690.00
$6,690.00

$6,999,373.32
$6,999,373.32

$335,836.92

$1,516,558.11
me.wS.ooJ

$1,373,248.11

$25,495,147.13
$25,151,334.88
$343,812.25

$1,517,582.00
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Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales msﬁmﬂmoqm@$@mw>mv

$180,000.00

$12,000.00

$1,325,582.00

- $180,000.00 - - $180,000.00

- $12,000.00 - - $12,000.00]

- $1,325,582.00] $1,325,582.00
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$65,111,379.68

$1,762,024.36 um?mqw.hcabm. . $13,102,589.58 «mw.do.m:km—
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